
ZARZĄDZENIE NR 120.36.2024 
WÓJTA GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany  Zarządzenia Nr  120.35.2024 Wójta Gminy Kleszczów z dnia 17 kwietnia 2024 r. 
w sprawie ustalenia terminów przerwy w pracy przedszkoli i zasad organizacji dyżuru wakacyjnego dla 

publicznych przedszkoli funkcjonujących na terenie Gminy Kleszczów 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ) oraz § 12 ust.1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2023 r. poz. 2736) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 120.35.2024 Wójta Gminy Kleszczów z dnia 
17 kwietnia 2024 r. w sprawie ustalenia terminów przerwy w pracy przedszkoli i zasad organizacji dyżuru 
wakacyjnego dla publicznych przedszkoli funkcjonujących na terenie Gminy Kleszczów, który  otrzymuje 
brzmienie: 

„HARMONOGRAM DYŻURÓW 

1. Publiczne Przedszkole Samorządowe w Łuszczanowicach, ul. Turkusowa 8, 

od 01.07.2024 r. do 12.07.2024 r. 

2. Publiczne Przedszkole Samorządowe w Łękińsku, ul. Szkolna 18, 

od 15.07.2024 r. do 26.07.2024r. 

3. Publiczne Przedszkole Samorządowe w Kleszczowie, ul. Jagodowa 4, 

od 29.07.2024 r. do 09.08.2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom publicznych przedszkoli, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Kleszczów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Wójt Gminy Kleszczów  

 
Sławomir  Chojnowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B00B04-7EC0-40F5-836C-154A15E345AB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120.36.2024 WÓJTA GMINY KLESZCZÓW z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


